Prefeitura Municipal

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0370-2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0030-2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.104.224-2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0370-2023. N°. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.104.224-2023;
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0030-2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ Nº
14.147.490/0001-68; CONTRATADO: MARGOTTO TELECOMUNICAÇÕES S/A - CNPJ N° 24.423.665/0001-
76. OBJETO: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP) -PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TELECOMUNICAÇÃO PARA
FORNECER CONEXÃO DE FIBRA ÓPTICA E TRANSMISSÃO DE DADOS NA MODALIDADE LAN-TO-LAN DE
FORMA CONTINUADA (SEC. DE GESTÃO E INOVAÇÃO / SEC. DE EDUCAÇÃO / SEC. DE PROMOÇÃO SOCIAL E
COMBATE À POBREZA). VALOR GLOBAL: R$ 180.161,04 (CENTO E OITENTA MIL, CENTO E SESSENTA E UM
REAIS E QUATRO CENTAVOS); FUNDAMENTO LEGAL: LEI N°. 10.024/02; 8.666/93. VIGÊNCIA: A PARTIR DA
DATA DE ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

SECRETARIAS
UNIDADE
GESTORA

PROJETO/
ATIVIDADE

ELEMENTO DE
DESPESA

FONTE

10 - SECRETARIA

DE GESTÃO E

INOVAÇÃO

1010 - SECRETARIA

DE GESTÃO E

INOVAÇÃO

2032 - Gestão E

Modernização Dos

Serviços Da Tecnologia Da

Informação

339040 - Serviços de

Tecnlogia da

Informação

1.500.0000

17 - SECRETARIA

DA EDUCAÇÃO

1701 - SECRETARIA

DA EDUCAÇÃO

2074 - Seduc - Gestão Dos

Serviços Técnicos E

Administrativos

339040 - Serviços de

Tecnlogia da

Informação

1.500.1001

18 – SECRETARIA

DE PROM. SOCIAL

E COMBATE À

POBREZA

1801 - FMAS - FUNDO

MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

2093 - Bloco De

Financiamento Da Gestão

Do Programa Bolsa Da

Familia E Do Cadúnico

339040 - Serviços de

Tecnlogia da

Informação

1.660.0000

18 – SECRETARIA

DE PROM. SOCIAL

E COMBATE À

POBREZA

1801 - FMAS - FUNDO

MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

2104 - Bloco De

Financiamento Da

Proteção Social Básica

339040 - Serviços de

Tecnlogia da

Informação

1.660.0000

18 – SECRETARIA

DE PROM. SOCIAL

E COMBATE À

POBREZA

1801 - FMAS - FUNDO

MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

2104 - Bloco De

Financiamento Da

Proteção Social Básica

339040 - Serviços de

Tecnlogia da

Informação

1.661.0000

Prefeitura Municipal

18 – SECRETARIA

DE PROM. SOCIAL

E COMBATE À

POBREZA

1801 - FMAS - FUNDO

MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

2094 - Bloco De

Financiamento Da

Proteção Social Especial

De Média E Alta

339040 - Serviços de

Tecnlogia da

Informação

1.660.0000

18 – SECRETARIA

DE PROM. SOCIAL

E COMBATE À

POBREZA

1801 - FMAS - FUNDO

MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

2094 - Bloco De

Financiamento Da

Proteção Social Especial

De Média E Alta

339040 - Serviços de

Tecnlogia da

Informação

1.661.0000

18 – SECRETARIA

DE PROM. SOCIAL

E COMBATE À

POBREZA

1801 - FMAS - FUNDO

MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

 2101 - Gestão E

Manutenção Dos Serviços

Técnicos Administrativos

339040 - Serviços de

Tecnlogia da

Informação

1.500.0000

18 – SECRETARIA

DE PROM. SOCIAL

E COMBATE À

POBREZA

1801 - FMAS - FUNDO

MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

 2090 - Apoio Conselhos

Assistência Social

339040 - Serviços de

Tecnlogia da

Informação

1.660.0000

18 – SECRETARIA

DE PROM. SOCIAL

E COMBATE À

POBREZA

1801 - FMAS - FUNDO

MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

2091 - Gestão,

Manutenção, Conselho

Tutelar

 339040 - Serviços de

Tecnlogia da

Informação

1.500.0000

DATA DE ASSINATURA: 21 DE SETEMBRO DE 2023. PREFEITO MUNICIPAL: AUGUSTO NARCISO CASTRO.